دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m_hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۳ مرداد ۱۳۸۷، ۱۳ آگوست ۲۰۰۸

mansoorfarzad@yahoo.se

سر دبیر: منصور فرزاد

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۲۷

دو گزارش از مهاباد

بنا به گزارشات دریافتی روز جمعه ۱۸ مرداد نیروهای اطلاعاتی و سرکوبگر رژیم در خیابانهای اصلی شهر مهاباد (از جمله چهارراه آزادی و شهرداری و ملا جامی) بدون هیچ دلیلی دست به بازرسی بدنی مردم و خصوصا جوانان زدند.

اعتراض زده اند توانسته اند سرکوبگران را عقب برانند و تلاشهای آنها را خنثی کنند. نباید اجازه داد که نیروی سرکوب حکومت دست به این مانورها بزند. با مشاهده هر حرکت این مزدوران مردم آزادیخواه باید متحدانه و بطور جمعی اعتراض کنند و دست مرزودران حکومت را کوتاه کنند.

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۰ مرداد ۱۳۸۷
۱۰ اوت ۲۰۰۸

از شهر مهاباد روز ۱۹ مرداد فعالین حزب علیه طرح اقتصادی احمدی نژاد اطلاعیه حزب تحت عنوان "در پاسخ به طرح "جراحی اقتصادی" احمدی نژاد را همراه با تراکتهائی در سطح وسیعی در مناطق مختلف شهر پخش کردند.

رژیم اسلامی بدلیل اعتراض و نفرت وسیع مردم و ناتوان از مقابله با آن همواره تلاش میکنند برای ایجاد جو ارباب دست به اذیت و آزار مردم بزند. اما هر وقت و هر جایی که مردم معترض بطور هماهنگ و جمعی دست به

حمایت میکنند و از همه کارگران، تشکلهای کارگری و مردم سنندج میخواهد اعتراضات کارگران نساجی کردستان را بخشی از اعتراض و مبارزه خود بدانند و با تمام امکانات از آن حمایت کنند. ما تلاش میکنیم که صدای اعتراض کارگران نساجی کردستان را به همه سازمانهای کارگری و مدافع حقوق انسانی برسانیم. این مبارزه سخت و نابرابر میتواند و باید به نفع کارگران ختم شود.

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۰ مرداد ۱۳۸۷
۱۰ اوت ۲۰۰۸

میتواند قدرت مبارزه شما را چند برابر کند. شرکت خانواده ها و همسران کارگران در این تجمعات دستاوردهای مهمی بوده است که در سنندج نمونه های موفق دشته ایم. این موارد باید به عنوان نقاط قدرت مبارزاتمان به امری دائمی در این اعتراضات تبدیل شوند.

بیش از هزار کارگر این کارخانه و خانواده های آنها نیروی عظیمی هستند که در صورت یک مبارزه سازمان یافته میتوانند کارفرما و دولت را کاملاً به عقب برانند و به خواستهای بحق خود برسند. حزب کمونیست کارگری خانواده های کارگران کیان تایر و سایر مراکز کارگری و مردم آزادبخواه را به حمایت هرچه گسترده تر از خواستها و مبارزات کارگران کیان تایر فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اوت ۲۰۰۸،
۲۱ مرداد ۱۳۸۷

تعداد معدودی میشود ۴۰۰ هزار تومان و برخی دستمزدها تنها ۱۰۰ هزار تومان است. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزه کارگران کیان تایر حمایت میکند. اتحاد مستحکم کارگران، دست زدن به تجمعات اعتراضی در مقابل ادارات دولتی و شرکت گسترده خانواده های کارگران در این تجمعات، انعکاس هرروزه خبر مبارزه کارگران از

اساسی به حرمت انسانی و کارگران و مردم است. مردم سنندج باید جواب محکم و درخوری به این احکام بدهند. ما همه سازمانهای کارگری و مدافع حقوق انسانی را به اعتراض علیه این توحش اسلامی فرا میخوانیم.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ مرداد ۱۳۸۷ -
۱۰ اوت ۲۰۰۸

در باره صدور احکام زندان و شلاق بر علیه شرکت کنندگان

در مراسم اول ماه مه سنندج

خانی به ۹۱ روز زندان و ۴۰ ضربه شلاق و سید غالب حسینی به ۶ ماه زندان و ۵۰ ضربه شلاق محکوم شده اند.

یک سال قبل احکامی مشابه بر علیه ۱۱ نفر از کارگران سنندج به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه صادر شد.

همچنانکه نمایندگان کارگران در مذاکره با اداره کار اعلام کرده اند کارگران بجز اتحاد و متشکل شدن و ادامه اعتراض راهی برای رسیدن به مطالباتشان ندارند. ما همه کارگران و مردم آزادیخواه سنندج را فرا میخوانیم که از این اعتراضات حمایت کنند و اجازه ندهند اداره کار و مسئولین دولتی در همدستی با کارفرما حق کارگران را پایمال کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ مرداد ۱۳۸۷ -
۱۱ اوت ۲۰۰۸

ندارند. کارگران نساجی کردستان طی نامه ای به فرمانداری، اداره کار و اطلاعات و... اعلام کردند که خواهان پرداخت دستمزدهای معوقه و بازگشت به کار هستند.

رفقای کارگر!
ترفندهای اداره کار و کارفرما تحت عناوین مختلف (تعطیلات تابستانی، بیمه بیکاری و بازخرید و دسته بندی کارگران در گروه هایی متفاوت و...)